[image: image1.wmf]

[image: image1.wmf]

DECRETO Nº 052/2010
NOMEIA OS MEMBROS PAra comporem a INSTÂNCIA MUNICIPAL DE CONTROLE SOCIAL DO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA DE araputanga/mt e dá outras providências.
                                     O Prefeito Municipal de Araputanga/MT, VANO JOSÉ BATISTA, no uso de suas atribuições e Competências Legais.

DECRETA:

Art. 1º - Fica composta a Instância de Controle Social do Programa Bolsa Família, conforme abaixo explicitado.

Art. 2º - A Instância de Controle Social do Programa Bolsa Família de Araputanga/MT, será assim constituída:

RESPONSÁVEL PELO CADASTRAMENTO

Valéria Carvalho Garcia Alves
Jeyksi Jhonis da Silva
RESPONSÁVEIS PELAS VISITAS

Lindocreia dos Santos Camargo
Chrisciany Moraes Pereira
RESPONSÁVEL TÉCNICA PELO PROGRAMA BOLSA FAMÍLIA

Chrisciany Moraes Pereira
RESPONSÁVEL PELA CONDICIONALIDADE DA SAÚDE

Valéria Ferreira de Lima
RESPONSÁVEL PELA CONDICIONALIDADE DA EDUCAÇÃO

Fabiane Lopes Cadastro Prado

Art. 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, revogando as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Araputanga/MT, aos vinte e três (23) dias do mês de outubro (10) do ano de dois mil e doze (2012).

VANO JOSÉ BATISTA

PREFEITO MUNICIPAL
[image: image2.png]‘// RAPUTANGA

UMA CIDADE PARA TODOS
ooooooooooooooooooo

Rua Antenor Mamedes, nº 911 – Fone/Fax (65) 3261-1736

       CEP 78.260-000 – Araputanga – Mato Grosso

            e-mail: pmaraputanga@terra.com.br